


augustus 2023

wk maandag

7
14
21
28
Studiedag; Eerste schooldag

kinderen vrij

EENBES BASISSCHOOL

= YE el\

15

22

29

Luizencontrole

16

23

30

Informatieavond
groep 3

10

17

24

31

11

18

25

12

19

26

13

20

27




september 2023

wk maandag

4
11
Kennismakings-
gesprekken
groepen 1t/m 8
18
25

Week tegen pesten

EENBES-BASISSCHOOL
Merlebos

dinsdag woensdag
1
5 6 7 8
Kennismakings-
gesprekken
groepen 1t/m 8
12 13 14 15
Kamp groep 8 Kamp groep 8, Kamp groep 8,
schoolreis speeltuin
groepen 5t/m 7 groepen 1t/m 4
19 20 21 22
26 27 28 29

Kinderpostzegelactie

16

23

30

10

17

24




oktober 2023

maandag dinsdag woensdag donderdag

Informatieavond Dierendag Dag van de leerkracht

roep 8
groep Start Kinder-

boekenweek,
thema “Bij mij thuis.”

9 10 11 12

Studiemiddag;
kinderen vanaf 12.30

uur vrij
16 17 18 19
23 24 25 26
Luizencontrole
30 31
Inloopweek Inloopweek
08.30-09.00 uur 08.30-09.00 uur

Merlemert
16.00-19.00 uur

EENBES BASISSCHdQ': IJ_/__/‘ | T s ..
Merlebos

13

20

27

14

21

28

15

Einde Kinder-
boekenweek

22

29

Klok op
wintertijd



november 2023

maandag

6
13
20
27

EENBES BASIS
Merlebos

dinsdag

14

21

Inloopweek
08.30-09.00 uur

15

22

29

Inloopweek
08.30-09.00 uur

16

23

30

Inloopweek
08.30-09.00 uur

10 11

Start Week van de Sint Maarten

mediawijsheid

17 18

Aankomst
Sinterklaas

Einde Week van de
mediawijsheid

24 25

12

19

26

m

Lol

T

-

s 4




december 2023

maandag

4
11
18
25

le kerstdag

Sinterklaasviering

2e kerstdag

12

19

26

13

20

27

Kinderen vanaf
12.30 uur vrij

Kerstviering
16.30-18.30 uur.

14

21

28

Studiedag;
kinderen vrij

15

22

29

16

23

30

Oudjaars-
avond

10

17

24

31



januarimn4 Schoolgids & Jaarkalender 2023/2024

wk maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag

1

Gelukkig Nieuwjaar! Driekoningen

Luizencontrole

22 23
Deze week voorlopige Start Nationale
adviesgesprekken Voorleesdagen
groep 8

| EENBES BASISSCHOOL
Merlebos

i



februari 2024

maandag dinsdag
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
Doorstroomtoets Carnavalsviering Carnaval
groep 8
12 13 14 15 16 17 18
Begin Vastentijd
19 20 21 22 23 24 25
Studiedag; Luizencontrole Rapport 1
kinderen vrij
26 27 28 29
Rapportgesprekken

groepen 1t/m 7




maart 2024

maandag dinsdag
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
Rapportgesprekken Open podium Begin
groepen 1t/m7 groepen 3 en6 Ramadan
11 12 13 14 15 16 17
Open podium
groepen 1-2Aen 8
18 19 20 21 22 23 24
Week van de Open podium
Lentekriebels groepen 1-2B en 5
Deze week definitieve
adviezen groep 8
25 26 27 28 29 30 31
Witte Donderdag Goede Vrijdag, 1le Paasdag
paasviering Klok op
zomertijd

EENBES BASISSCHOOL
Merlebos




april 2024

wk maandag dinsdag woensdag donderdag
5 6 7
2e Paasdag Studiedag; Studiedag;
kinderen vrij kinderen vrij
8 9 10 11 12 13 14
Suikerfeest Open podium
groepen4en?
15 16 17 18 19 20 21
Koningsspelen
22 23 24 25 26 27 28
Koningsdag

29 30




mei 2024

maandag dinsdag woensdag donderdag
1 2 3 4 5
Doden- Bevrijdingsdag
herdenking
6 7 8 9 10 11 12
Luizencontrole Hemelvaartsdag Moederdag
13 14 15 16 17 18 19
Inloopweek Inloopweek Inloopweek Inloopweek Inloopweek 1e Pinksterdag
08.30-09.00 uur 08.30-09.00 uur 08.30-09.00 uur 08.30-09.00 uur 08.30-09.00 uur
20 21 22 23 24 25 26
2e Pinksterdag
27 28 29 30 31 1 2
Slagbaltoernooi
groep 8

SCHOOL




juni 2024

3

maandag

10

17
Facultatieve
oudergesprekken

24

BES BASISSCHOOL

erlebos

dinsdag woensdag
6 7
11 12 13 14
Facultatieve Sport- & speldag
oudergesprekken
18 19 20 21
Facultatieve Rapport 2 Eenbesdag; Teamdag;
oudergesprekken kinderen vrij kinderen vrij
25 26 27 28

Uitwisseling
08.45-10.00 uur

Studiemiddag;
kinderen vanaf
12.30 uur vrij

‘Eﬁ
=]
wn
0
(]
b
X
"
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]
3

8 9

15 16
Vaderdag
Offerfeest

22 23

29 30




juli 2024

wk maandag
3 4 5 6 7
Generale repetitie Musical groep 8 Studiedag;
musical 16 uur kinderen vrij
8 9 10 11 12 13 14
zomervakantie
t/m 18 augustus
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

EENBES BASISS

Merlebg




Algemene informatie
Organisatie

Directeur

Intern Begeleiders
Onderbouwcodérdinator
Bovenbouwcodrdinator
Coordinatoren ICT
Coordinator Taal

Intern Contactpersonen
BHV-ers

Pieter van der Aa pieter.vanderaa@eenbes.nl
Janneke van Leeuwen & Myrthe Linthout

Rianne van de Kruis

Sanne Beckers

Miranda Wijnen & Maarten Schrander

Marijke Pasveer

Annerie Bouwmans & Germa Camp

Anouk van Loo, Nienke Maters, Femke van Gestel,
Stan van de Kruijs, Denise de Groof & Pieter van der Aa
Miranda Wijnen

Stan van de Kruijs

Nienke Maters & Denise de Groof

Frans Donkers

Marlies Jacobs

Marion Roeters

Intern Cultuurcoérdinator
Leerkrachtondersteuner
Onderwijsassistenten
Conciérge

Administratief medewerkster
Interieurverzorgster

Vakleerkracht gym Joeri van Hoof

Schooltijden Studiedagen

Maandag* 8:30 uur — 14:45 uur 28-08-2023 03-04-2024

Dinsdag 8:30 uur — 14:45 uur 10-10-2023 studiemiddag ~ 20-06-2024

Woensdag* 8:30 uur — 12:30 uur 22-12-2023 21-06-2024

Donderdag 8:30 uur —14:45 uur 19-02-2024 25-06-2024 studiemiddag

Vrijdag 8:30 uur —12:30 uur 02-04-2024 05-07-2024

*Op maandag & woensdag hebben alle groepen gym

Groepsbezetting
Groep Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag
Groep 1/2a Juf Kim Juf Femke
Groep 1/2b Juf Nikie Juf Rianne
Groep 3 Juf Margot Juf Kim Juf Margot
Groep 4 Juf Germa Juf Saskia
Groep 5 Juf Sanne Juf Marijke
Groep 6 Meneer Maarten
Groep 7 Juf Miranda
Groep 8 Juf Myrthe Juf Anouk
Ondersteuning
Meneer Stan
Juf Denise
Juf Nienke
Directie/IB
Pieter
Myrthe Groep 8
Janneke

EENBES BASISSCHOOL
Merlebos

De Spinner 6, 5591 NG Heeze, T 040-2240055, merlebos@eenbes.nl, www.merlebos.nl



